
OP-I.502.6.2015

Uchwała Nr 1/2015
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pile

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Pile w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Piły dla wyboru

jednego radnego w okręgu wyborczym nr 17, 
zarządzonych na dzień 7 lutego 2016 r.

Na  podstawie  art.  178  §  9   ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  Nr  21,  poz.  112  ze  zm.),
§  3  załącznika  nr  1  do  uchwały  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  25  sierpnia  2014  r.  w  sprawie  regulaminów
terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów,
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, w związku
z zarządzeniem Nr 654/2015 z dnia 16 listopada 2015 r.  Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zarządzenia  wyborów
uzupełniających do Rady Miasta  Piły  i  do  Rady  Miejskiej  w Wągrowcu (Dz.  Urz.  Woj.  Wielk.,  poz.  6993),  Miejska
Komisja Wyborcza w Pile uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przewodniczącym Miejskiej Komisji Wyborczej w Pile powołanej Postanowieniem
Nr 363/2015 Komisarza Wyborczego w Pile z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie powołania
Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Pile  w  wyborach  uzupełniających  zarządzonych  na  dzień
7 lutego 2016 r. wybrany został w głosowaniu jawnym

Przemysław Adam GAWROŃSKI

2. Zastępcą Przewodniczącego  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Pile  powołanej
Postanowieniem  Nr  363/2015  Komisarza  Wyborczego  w  Pile  z  dnia  11  grudnia  2015  r.
w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Pile  w  wyborach  uzupełniających
zarządzonych na dzień 7 lutego 2016 r. wybrany został w głosowaniu jawnym

Dorota Maria PAWŁOWSKA

§ 2.1. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły.
3.  Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile.

Miejska Komisja Wyborcza uchwałę podjęła w składzie:

Przewodniczący − Przemysław Adam GAWROŃSKI

Zastępca Przewodniczącego − Dorota Maria PAWŁOWSKA

Członkowie − Andrzej Tomasz BOGUSŁAWSKI

− Wiktor Maksymilian KIPROWSKI

− Filip NYKIEL

− Mieczysław Jerzy TYMKO

− Waldemar ZBRONIEC


